
HUSVIK NES VEL

Årsberetning for 2A25

1. Virksomheten
Husvik og Nes Vel ble stiftet 25.februar 1925 med «formål å virke for stedets trivsel og
fremgang».

Etter 100 års drift er formålet fortsatt det samme og konkretisert i følgende
hovedoppgaver:

o ivareta organisering og drift av foreningens eget hus

. organisere sosiale og nyttige sammenkomster, miljpprosjekter og dugnader på

fellesområder
. vaere høringsinstans for kommunen i utbyggings- og reguleringssaker knyttet bl a til

veiutbygging, planlegging av nye boligområder og andre inngrep som berører
nærmiljøet

r jobbe med sikring av friarealer, «smetter» og snarveier, vern av kystsonen, fartsgrenser
og trafi kksikkerhetstiltak

Husvik Bedehusforening ga i 2010 et rente- og avdragsfritt lån på 2.8 millioner kroner til
Vellet i forbindelse med bygging av Sjøstua og de bruker Sjøstua til sine aktiviteter i

henhold til inngått låneavtale.

Det ble i 2025 gjennomført flere arrangementer for å markere foreningens L00-års
jubileum:

o «flyer/collage» som presenterer vellet
. kunstutstilling m/gratis kaffe og vafler
. nytt banner med 100-års markering (gave fra etc)
o presentasjon av vellet i Mitt TolvsrØd i utgaven som kom ut før 17. mai

o Husvikkveld på Sjøstua med Erik Jacobsen
. Utvidet quiz-kveld/pub-kveld i november med Jan Henning Lie

o Jubileumsfest

2. Medlemmer
Ved utgangen av 2025 hadde Vellet 522 medlemmer fordelt på 435 hovedmedlemmer, 82

støttemedlemmer og 5 æresmedlemmer. Æresmedlemmene var Kathleen Hellman, Reidar

Olsen, Terje Gran, Olav Fossgard og Thorleif Holm-Olsen.

I løpet av året har vi fått 34 nye medlemmer og 34 har sluttet.

Av hoved- og støttemedlemmene var det 18 som ikke betalte kontingenteni2024 til tross for
purringer.

Vi har registrert deltakere på 6 av de store aktivitetene. Disse forutsetter medlemskap i vellet:

Kor

Orkester

36 deltakere

21, deltakere



Li neda ns

Quigong
Seniordans

Badeforening

44 deltakere

19 deltakere
74 deltakere

42 deltakere

Disse aktivitetene må ta en del av æren for de nye medlemmene

3. Styret
Styret i 2025 har, etter årsmøtet 6. mars, bestått av:

Sverre Bisgaard Leder/sekretær
Tom Åge Jacobsen Nestleder
Bente Opstad Kasserer

Thorleif Holm-Olsen lT og Web ansvarlig
Terje Gran Driftsansvarlig
Tomas Vigeland Styremedlem
Leif Willy Blankert Styremedlem

ØVvind Solheim Styremedlem (valgt av Husvik Bedehusforening)
Kathleen Hellman Varamedlem

Hans A Skarbøvik Varamedlem

Andre funksjoner:

Erik Evensen

Truls Gran

Revisor

Valgkomiteen - leder

4, Styrets arbeid

Styret har avholdt 8 styremøter i løpet av året. Styret har i 2025
arbeidet med saker knyttet til
L. Ole lll

Bakgrunn: Det har vært transport over Husøysundet siden slutten av 1800-tallet og
frem til nå med unntak av perioden 1.1.2013 tiljuli 2017 da velforeningene på Husøy
og Foynland sammen med Husvik og Nes Vel oppnådde aksept og stØtte til å

revitalisere tilbudet igjen. 3. juli 2Ot7 kom Ole lll endelig igjen i daglig drift over
sundet, og har de etterfølgende år vært i drift i en stor del av sommersesongen.
Lengden på driftssesongen har variert noe fra år til år, avhengig av finansieringen.
Forbindelsen over Husøysundet er en del av Sykkelvei 1 i vårt fylke.

De nevnte tre velforeningene har etablert en arbeidsgruppe. Gruppen har kontakt og
møter ved behov med

o politikere og administrasjon iTønsberg og Færder kommuner
e Fylkeskommunen
o Terje Salvesen og skippere

for å sikre økonomiske bidrag til driften. Gruppen vår er den samme som startet
arbeidet med å re-etablere Fergeforbindelsen i 2016: Baard Andreas Jacobsen
(Foynland); Pål Otto Hansen og Ulf Slowik (Husøy) og Tor Henriksen fra Husvik og Nes
Vel.



2025: Sesongen 2O25 er vel utført med god regelmessig drift fra L2. april til 26.
september der 20 - 25000 myke trafikanter er transportert over sundet. Driftsperiode
som planlagt pluss ekstra dager for de ca kr.50 000,- som ble frivillig innbetalt via
Vipps.

Arbeidsgruppa har hatt jevnlig kontakt med politikere og administrasjon i kommuner
og fylke for å sikre videre drift (2025). Tønsberg kommune har besluttet å bevilge 1 mill
til driften 2026. lnkludert i belØpet er en utbedring av kaien på Husvik-siden. I møte
med fylkeskommunen i desember fikk vi forsikringer om at Fylkeskommunen bidrar
med kr.273 000,- for 2026.Va har hatt møte med Færder, og regner med at de bidrar
med 150 000,-

Etter ønske fra Fylkeskommunen planlegges et seminar våren 2026, med innlegg om
fergens historie, og hvor framtidig involvering og organisering kan være et tema.

2. Tiltak i strandsonen/friområder

Vellet har i 2025 fulgt opp arbeidet med å sikre allmennhetens adgang til friarealer,
spesielt i forbindelse med private tiltak i strandsonen.

o Skilting av privat brvgge på friområde ved Jernvik (Hermelinveien): Av
prosessøkonomiske hensyn besluttet kommunen i 2024 å frafalle krav om at
allmennheten har bruksrett til brygga på Jernvik. Det ble understreket at
allmennheten har rett til å bruke friområdet. På initiativ fra naboer til
friområdet besluttet styret likevel å gjenoppta saken begrunnet med at man
mente å kunne dokumentere at brygga var revet og bygget opp igjen etter at
det var innført søknadsplikt om tiltak i strandsonen. I brev til kommunen 25.

april ba vi kommunen enten kreve brygga fjernet eller kreve allmenn rett til
bruk av brygga. Vellet mottok i januar 2026 svar om at kommunen fastholdt
sitt tidligere vedtak om ikke å forfølge denne saken.
Friareal Stålveien: Vellet har utarbeidet forslag til tilrettelegging foro

kajakkpadling med utsettelse av oppbevaringsbokser for kajakker. Mulighet for
samarbeid med et privat selskap undersøkes. Det er gjort flere, forel6pig
forgjeves, forsøk på å få saksbehandlere i kommunen til å svare på våre
henvendelser.

3. Trafikksikkerhet

Styret har på vegne av beboere i Husvikåsen (Bjørneveien) og på Tangen (Tangenveien)

sendt søknader til kommunen om etablering av fartsreduserende tiltak (fartshumper
eller lignende). Søknadene er registrert mottatt, men ikke besvart.

4. Badehus m/badstue i tilknytning til SjØstua

Bakgrunn/historikk: Badeforeningen ivellet fremmet i 2A22 et forslag om å få satt opp
en badstue i tilknytning til Sjøstua. Et første innspill ble diskutert i styret i juni 2022 med
positiv tilbakemelding om å gå videre med planene. En arbeidsgruppe utarbeidet en
skisse som ble presentert for styret i november samme år. Styret besluttet å dekke
kostnad ved forhåndskonferanse med kommunen. Vellet mottok referatet fra
forhåndskonferansen i jan 2023, som dannet underlag for videre diskusjon om hvordan
et slikt prosjekt eventuelt kan realiseres. Alle signaler fra oppstartsmøte og
tilbakemeldinger fra naboer og kommune var positive til tiltaket. Årsmøtet i vellet i 2023
ga grønt lys for å arbeide videre med disse planene.



I vellets årsmøte i 2024 ble det gitt grønt lys for videre arbeid med planene. Vellet
sendte en offisiell søknad til Tønsberg Kommune om endring av reguleringsplanen den
23, mars2024.

Saken ble i august fremmet for Utvalget for Plan og Bygg (UPB) i august og da med en
negativ innstilling fra kommunedirektøren som uventet argumenterte for at det var en
sikkerhetsrisiko å bade utenfor «SjØstua». Dette var stikk i strid med tidligere signaler og
uten referanser til noen sikkerhetsvurdering eller innsigelser.

Vår søknad om endring av reguleringsplanen for å bygge en badstue, ble derfor avslått
av utvalget. Styret i vellet mente avslaget ikke var saklig begrunnet og fremmet derfor
en klage på denne avgjørelsen. Klagen ble imidlertid awist, da man ikke har juridisk rett
til å klage på en plan som ikke er akseptert (negativ beslutning). Det er imidlertid tillatt å
klage på denne awisningen til Statsforvalteren og styret fremmet derfor en klage til
Statsforvalteren i Vestfold/ Telemark med klage på awisningen av vår klage fordi
Tønsberg ikke hadde ivaretatt sin informasjonsplikt i hht Forvaltningsloven og
Bygningsloven. lkke uventet ble også klagen til Statsforvalter avvist.

Planavdelingen i Kommunen har derimot bedt oss, sammen med nabo Flybåten om å

forslå en felles plan for utbygging av strandlinjen. Det har vært gjennomført flere møter
og dialog med Flybåten om utforming av et felles planforslag hvor vellet vil innarbeide
plass for badstue. lmidlertid har kommunen oppdaget at det er feil i den eksisterende
reguleringsplanen for området som må rettes opp før vi kommer videre med forslag til
ny reguleringsplan. Eksisterende reguleringsplan er nå bekreftet rettet opp. Rettelser er
gjort for status på broen over til )arlsø. Dette skal ikke ha noen betydning for Sjøstua
med hensyn på regulering av adkomst til og parkering i området, men det har hindret
oss i å komme videre i en konstruktiv prosess med Flybåten.

5. Nytt byggetrinn på Jarlsø (Jarlsø Nord)

Etter langvarig behandling og flere innsigelser fra naboer og fra vellet ble
detaljregulering av Jarlsø nord vedtatt av Tpnsberg kommune (UPB) 21. november 2025.
lnnsigelsene fra vellet gikk på flere punkter, hvorav byggehøyde var det viktigste. I tillegg
hadde vellet innsigelser på blant annet utvidelse av båthavn og byggets avstand til sjøen.
Dessverre ble verken vellets eller naboers innsigelser imøtekommet på noen punkter
bortsett fra at byggehøyde i endene av bygget ble noe redusert. Etter hva vellet forstår
har styret i Sameiet Vest på Jarlsø sendt protest til Statsforvalter. Styret har ikke planlagt
å forfølge saken, men vi undres på over at planene for Jarlsø Nord som inkluderer en
flytende badstue i en ny båthavn nord for Jarlsø, hvor sikkerhet for badende ikke er
adressert av hverken kommune eller politikere

5. Medlemsengasjement

Sjøstua, som ble åpnet 12.ma rs 2Ot7,la grunnlaget for vekst i Vellets virksomhet og økning
i medlemmenes engasjement. Det brede medlemsengasjementet skjer nå i 15 grupper - 4
driftsgrupper og72 aktive aktivitetsgrupper. Samlet deltar 130-160 av Vellets medlemmer i

en eller flere av gruppene. Sven Olav Svendsen har vært koordinator for aktivitetsgruppene
og legger alle aktivitetene inn i møtekalenderen for Sjøstua.



Aktivitetsgrupper:
o Søndagskafe
o Qigong
o Quiz
o Strikk innom
o Badefo ren ingen

. Julesalgsmesse

. H istorielaget

. J u letrefest
o Nye Husvik Foreldreorkester
. Kor

o Lined a ns

. Sen iorda ns

Disse aktivitetsgruppene har ikke

hatt aktivitet i 2025:
r Konserter
r Spille8ruppe for barn
r Loppis for barn
o Gågruppe

Skjenkeansvarlige
Ved åpne arrangementer i Vellets regi hvor det selges alkoholholdige drikker (Qiuzkvelder,
konserter, pubkvelder o.l.) må vi søke om skjenkebevilling og et vilkår for bevillingen er at en
person er ansvarlig for skjenkingen. For å bli godkjent som skjenkeansvarlig må man ta
Kunnskapsprøven for skjenke- og salgsbevilling etter Alkoholloven. 2 av våre medlemmer, Siri
Skrøppa og Vibeke Mørken StuestØl, har avlagt godkjent prøve. Vi setter stor pris på den
jobben de 2 gjør for Vellet

6. Medlemsrettede aktiviteter

De medlemsrettede aktivitetene er organisert og gjennomført i regi av 12 aktive grupper.

Søndagskafeen:

Søndagskafeen er fortsatt veldig populær og er et viktig sosialt samlingssted i

lokalsamfunnet. Det ble også arrangert en maleriutstilling på en søndagskafe på våren
2025. Med 20% økning i inntekter fra 2024 utgjorde søndagskafeen 9Yo av vellets samlede
inntekter i2025.

Driftsgru pper:
o 

vaktmestergruppao 
Husgruppa (Kjøt<t<engruppa)o 
lnformasjonsgruppao 
Booking-gru p pa

G ru ppea nsva rlig:
Terje Gran

Gro Jacobsen

lrene Jacobsen

Gro Dokken

Gruppeansvarlig:
lrene Jacobsen

Janne og Knut Haugen

Sven Olav Svendsen

Lisbeth Næss Evensen

Bente Risvold Andreassen

Lisbeth Næss Evensen

Erik Evensen og Terje Bang

Glenn Bergan

Thorleif Holm-Olsen

Anne-Kari Rygge

lrene Jacobsen

Svetlana Zlobina



Qigong-gruppa:
Trim og qigong hadde 27 påmeldte deltagere 2025. Antall deltagere pr gang varierte fra 13

tt 27. Vi hadde 14 treninger i vårhalvåret og 11 treninger høsthalvåret - tirsdager
k1.17.18.30.

Quiz:
Vi har gjennomført fire Quiz kvelder i 2025, i februar, april, september og i november. Det
har vært henholdsvis 39, 45, 27 og 37 besøkende på disse kveldene. Arrangementet i

november ble gjennomført som en test på hvordan kombinasjonen live-musikk og quiz ville
slå an. I tillegg flyttet vi det fra torsdag kveld til fredag kveld. Det ble litt blandet erfaring da
det viste seg at det ble to type gjester, de som kom for å høre musikk og de som ville delta
på quiz. Startet først med en snau time med musikk og så en forkortet quiz og til slutt en
avslutning. Mange gikk etter quiz. Så spørsmålet er om det bør være to adskilte
arrangementstyper. Det har vært man8e nye ansikter å se på de ulike kveldene som beviser
at vi treffer med våre quiz-kvelder. Vi er en gruppe på 6 personer hvorav to er quiz-
mastere, to skjenkeansvarlig og to 'altmulig' personer. Ansvaret som quiz-master og
skjenkansvarlig går på rullering. Takk til disse fire som gjør det mulig å gjennomføre
quizkveldene.

Strikkegruppa "Strikk innom":
Strikk innom har hatt 19 møter i løpet av 2025,11 på våren og 8 på høsten.

Vi har møttes k1.19 annenhver torsdag, og det har vært 5-10 damer til stede på møtet

Badeforeningen:

Det er bra oppslutning med bading, men klart mindre enn for noen år siden. Har vi blitt
mer pysete? Eller noen år eldre, og ikke like ivrig? Det er noen år siden det ble registrert
antall bad. Vi er kjempeglade for å kunne skifte inne, og få bade fra brygga til Terje.

Vi har hatt flere hyggelige og tradisjonelle aktiviteter i løpet av året. 10. mars -25, var det
Vinterbadefest, og vi var ca 25 stk samlet til bad og hyggelig lag. Morildbad er også
fasinerende, og 7. sept., var det måneformørkelse og fullmåne, helt magisk kveld! Hele
23 møtte opp. 12. november hadde vi årsmøte, hvor vi tar opp smått og stort. Etterpå
koste vi oss med god, hjemmelaget bacalao. Til stede var de aller fleste av "seniorene",
men bare få fra de "unge", til sammen 22.

Vi er nå 42 freske badedamer tilknyttet Sjøstua badeforening.

Julesalgsmessa:
Julesalgsmessa ble arrangert 8. og 9.november. Det var 24 utstillere med strikkevarer,
kaker, trearbeid, fotografier, keramikk, chiliprodukter, honning, julekaker med mer. Kaf6
og utlodning. Det var godt besøk og god stemning, og travle dager for de som stekte vafler.

Historielaget:
Fra høsten 2025 har vi fått med flere aktive i Historielaget, slik at vi nå teller 7 personer. Vi
har hatt 3 møter på Sjøstua hvor vi bl.a har gjennomgått aktuelle kilder som finnes på

nettet.

I forbindelse med kommunedelplan for kulturminner har vi registrert og meldt inn
kulturminner på Jarlsø til Tønsberg kommune. I regi av kulturarv i Tønsberg kommune har vi
også deltatt på to dialogmØter med historielagene iT6nsberg.

Tore Roberg Andersen har skrevet en fin artikkel i 2026-utgaven av Berget om Tønsberg
tollsted. Her er det mye interessant informasjon fra vårt område, bl.a smugling.



I anledning av Velets 1OO-årsjubileum har vi satt opp en utstilling, hatt foredrag på

årsmøtet, på Bedehusets Husvikkveld og bidratt med historieinnslag på jubileumsfesten.

Husvik-kalenderen kom ut som vanlig og var til salgs på Julemessa, på Joker Jarlsø og på

Smør & Fluga. Det ble trykket opp og solgt 80 kalendere.

Historielaget administrerer også som vanlig opplagsplassen "Husvik Slipp" på Fagersand.

Nye Husvik Foreldreorkester:
Husvik Nye Foreldreorkester har hatt til sammen 35 hyggelige Øvelser på Sjøstua i 2025.
Vi var 22 musikanter og dirigent som har vært samlet hver tirsdag. Dette er en aktivitet til
glede for eldre musikanter og opp til flere tilhørere ved konserter, bl a på sykehjem i

kommunen. Vi tar gjerne imot flere som har lyst til å spille med oss.

Kor - Korinten:
Vi har hatt Øvelser hver tirsdag fra kl. 19.00 til 21.00. Det samme hadde vi i vårhalvåret.
Siste øvelse på Sjøstua i høsthalvåret var 25. november. Vi har hatt god oppslutning om
6velsene, - ca 30 medlemmer, og medlemstallet er økende (på siste korøvelse, - 20. januar
var vi 37 personer).

Juletrefest:
Det ble skikkelig god julestemning på SjØstua, når Husvik og Nes Vel sin årlige Juletrefest
gikk av stabelen 7. januar, 2026. 73 barn og nærmere 50 voksne hygget seg med
julekakerester, kaffe og saft. Vivar heldig som fikk besøk av nissen så sent på sesongen, og
han hadde med seg godteposer til barna i sekken. Vi vil takke Slagen Musikkorps som spilte
kjente og kjære julesanger før og under gang rundt juletreet. Og takk til KlWl for 2 flotte
fruktkurver vi kunne lodde ut til 2 heldige barn. Årets juletrefestkomite bestod av Janniken,
John Andrå, Kristine, Tale, Marte, Lars Erik, Tonje og Glenn.

Linedans:

Linedans kveldene er annenhver mandag som er blitt populært med et snitt på 25
danseglade damer. Så her er det mulighet for danseglade herrer!

Seniordans:

På våren 2025 var det øvelser annen hver mandag og gruppen er vokst fra 14 til L7
deltagere. Fra august 2025 var det øvelser hver mandag. Til sammen hadde vi 25 øvelser i

2025 og nå er gruppen er på 24 deltagere.

7 . Siøstua - drift og utleie
Fire grupper er knyttet til drift og utleie av huset.

Drift

Vaktmestergruppa
Tar seg av vedlikehold ute og inne, teknisk drift, ettersyn av inventar samt
vaktmesteroppgaver i forbindelse med utleie. Gruppa organiserer vårdugnaden som
omfatter Husvikstranda, Strandbakken, Kirsebærhaugen og lekeplassen i Havørnveien.

Medlemmer av gruppa har også tatt ansvar for opptaking og utsetting av badeflåten og
badebøyene utenfor Husvikstranda. Plenklippingen på Husvikstranda utføres etter oppsatt
turnus av medlemmer i området.



Husgruppa (Kiøkkengruppal
SØrger for at alt til enhver tid er i orden på kjøkkenet og i kafeen og foreslår utskiftninger
av inventar og lignende når dette er nødvendig.

lnformasjonsgruppa (tidl. Postkassegruppa)
Hadde tidligere som oppgave å legge skriv og informasjon fra Vellet i alle postkassene i

Vellets område - har nå ansvaret for å informere medlemmene via sosiale medier og å
sette opp og ta ned kunngj6ringer på oppslagstavlene.

Utleie
Booking-gruppa
Gruppa administrerer all utleie. Gruppa har egen kontakttelefon og epost adresse. Når
Sjøstua ikke brukes til Vellets eller Bedehusets formå1, leies den ut til eksterne
arrangementer og møter. Utleie er den viktigste inntektskilden for vellet med over 50% av
vellets samlede inntekter, og utgjorde kr 453 755 mot kr 430 235 i 2024.

Vedlikehold og anskaffelser i SjØstua

I 2025 har vi:
- Gjennomført årlig vedlikehold av ventilasjonsanlegg (Veko)
- Utført service og kontroll av varmepumpe (Terjesen)
- Reparert Steamer (Tbg Elektro & Makinservice)
- Stemming av Schimmel piano
- Utbedret brannsikring og inngått aWale om årlig ettersyn
- Utbedret og fått godkjent det elektriske anlegget etter tilsyn.
- lgangsatt intern gjennomgang av forsikringsdekning for å vurdere hva vi betaler for
- Anskaffet 5 bord

8. Økonomi

Regnskapet for 2025 viser at Vellet fortsatt har god økonomi tross høyere kostnader
Overskuddet i 2025 var kr 178.187,-.

Likviditeten er god og vi hadde kr t.3O8.847,- i beholdning pr 31.12.2025. Lånet som ble
tatt opp i forbindelse med bygging av Sjøstua, ble gjort opp i 2024.

Styret mener det fortsatt vil være usikkerhet knyttet både til leieinntekter og kostnader
Styret vil derfor videreføre nøkternhet i bruk av penger også i 2026.

9. Årsregnskap

Årsregnskapet for 2025 med revisjonsberetning er vedlagt. Regnskapet føres etter
kontantprinsippet. Styret foreslår at årets resultat på kr 178.187,- overføres til annen
egenkapital. Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av
foreningens resultat, drift og balanse for 2025. Regnskapet er satt opp under forutsetning
om fortsatt drift og styret mener at grunnlaget for dette er til stede.

Styret retter en stor takk til olle som støtter Vellet med sitt medlemskap. En spesiell tokk til
alle de som leder og deltar i Vellets mange oktiviteter. Et inkluderende lokalmiljø kon bqre
skapes og oppretthaldes dersom beboerne engosjerer seg.
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